

Halkın Sesi

HAKKIN SESİDİR

Neşriyat Amiri S. SANLI
ABONE ŞERAITI
 Seneliği 7, Altı aylığı 4
 Liradır. Günü geçmiş
 nüshaların beheri
 15 Kuruştur
 (Halkın Sesi) Matbaasında
 basılmıştır

Sahip ve Başmuharrir:
S. SANLI
IDAREHANESİ
 İzmir Birinci BEYLER
 SOKAĞINDA
 Dercedilmeyen evrak iade
 edilmez

BEŞİNCİ SENE N:2385

31 İKİNCİ KANUN 1935, PERŞEMBE

TEL. 3503 (100 Para)

Öz Tükrçe

Sporumuzun Yüzünde

Şaklıyan Yumruklar..
 Geçen Cuma günü Gale tasaray - Vefa maçı Türk sporculuğu için gerçekten acıklı oldu. Galatasaydan S. ahaddinin ayağı kırıldı, Avninin cenesi parçalandı, Nihadın ayağı zedelendi. En çetin boks maçlarında bile ancak bu kadar kişi yararlanabiliyordu. Futbol, serin kanla, oynanmaya nedense bir türlü alınamadık. Bir takım ceçlerimiz; spor alanına gitince, mızıkçılık başlıyor. Gözler döşüyor, yumruklar sıkıyor surler geliyor. Bozguna yüz tutan bir o du nun dağıtıklığını sezenlere sezenlere pek te ahtanıyor lar, diyemeyiz. En yakış arkadaşlar futbol alanında birbirlerinin can düşmanı kesiliyorlar. Yenilenin suç sayılmıyacağı düşünmemekten ileri geçilen bu kargaşalığın önüne geçmek gerektir. Futbol oynarken, bir takım gençlerimizi, kendilerini unutan k, arkadaşlarına kafa göz demeden indirdik le i yumruklar, sporumuzun yüzünde kamçı gibi şaklıyor. Umut yalım ki, her takım bütün girdiği oyunlarda, karşısındakini yenseydi, ona şımdakini yenseydi, dayak denirdi. **

(Son Posta)

öz Duran

Şehrimiz baharat tüccarları da Hocazade Ahmet Oev det ve Ali Rıza kardeşler «öz Duran» soyadını benim semişlerdir.

Bay Hitler

Eski nizamı mahfetmedik fakat bizim telakkimiz eski sine galib geldi, diyor

Berlin 30 (A A) — Alman istihbarat bürosundan: Bay Hitler milli sosyalistler neşretmiştir. Bu dan B. Hitler diyor ki:



Bay Hitler

iktidar mevkii ne geçmeleri nin ikinci yıl dönümünü mü nasibetile i beyanname

Milî sosyalizm iktidar mevkii ne ele alsalı iki yıl oluyor. Yaşayan şehitleri ile gelcek nesiller için umumi harp nası kat'i bir döüm luktası olmuşsa millî sosyalizmin iş başına geçmesi de aynı kıymette tarihi bir hâdis olarak kalacaktır.

Millî sosyalizm Alman mil e ise kendi kendine imanını vermiş ir. Bu onun başlıca meziyetidir. Yeniden iş başına için dört sene istemştir. Fakat programın cö tte fçü yarından eksik zamanla yapıldı. Beni iktidar mevkii ne çağırın Hindubaygun yası yüzünden tu yıl döümü bir bayram olarak kutlu armıyo. Eski nizamı mahfetmedik. Fakat bizim telakkimiz eskisine galib geldi.

Macar dış bakanı

Macar hükümetinin dış siyaseti hakkında izahat verdi

Budapeşte 30 (A.A) — Macaristan dış bakanı Bay Bek dış işleri siyaseti hakkında meclisi mebusan dışarı işleri komisyonunda Macaristan - Yugoslavya ihtilafı hakkında izahat verdikten sonra dem etti ki:

Ha aretli münakaşılardan sonra ihtilafın tekrar müsa kışına avdet edilmemek ve kati surette halledilmek üzere tahariri bir anlaşma şekli cenevrede kabul edilmiştir. Macar hükümeti için inkişafını sükûtlele takibet

mektedir. Fransız - İtalyan anlaşmasına gelince, bunun takibet tığımız dışarı siyasetimiz tarafından hiçbir müşkülata maruz kalmıyacağı aşikârdır. Anlaşma metnine Fransızın imzasını koymasını bizim dileklerimizden hasımları mız tarafından tanınması denektir. Metin degil, fakat anlaşma zihniyetinin tatbi kidir ki, münasebatı atiyenin inkişafına yardım elecektir. Macar hükümeti iki tâi

— Sonu 4 üncüde —

Uluslararası Beşinci İzmir Panayırı



Bay Behçet Uz

Geçen sene çes z bir coşkunluk ve muvaffakiyetle açılıp kapanan Uluslararası 9 Eylül panayırının bu yıl gerekli bir eğilime eğilme mesesi için Belediyemiz şimdiden büyük hazırlıklara başlamış ve panayırın adına (Uluslararası Beşinci İzmir Panayırı) olarak benimsemiştir. Panayırın bu yıl 22 ağustosta açılarak 11 Eylül kadar devam etmesi kararlaştırılmıştır.

(Sonu 4 incide)

Bir Sefkat Ve Tedavi Yurdunda

Birkaç Saat

Yazan: Zühü Damkuran



Hastahânenin sahip ve müessesisi Operator Doktor Bay Tahsin

Çivici hamamı civarındaki hastanesinde operator bay Tahsin tarafından apansit ameliyatı yapan arkadaşım Süleyman ziyarete gitmiş tim Bu muhitte hiçde me mul olmiyacak eşki Sultan saralarını andıra büyük bir binasının önünde durdum. Kapudaki levhayı okuduktan sonra merderyanları adınımlar ken büyük bir bangaya girer gibi bir his hasil oldu. Kapudan girerken kristal camlarla camekânlanmış kiş bah çesi vazifesini gören bir me hale girdim buradan geçtik den sonra mermer döşenmiş büyük bir salonda kapucu ile karşılaştım. Arkadaşımın bulunduğ odayı sordum. Heman zile basdı bembere

(Sonu 4 incide)

İngiliz Saylovi

İngiliz tebaasının Türkiyedeki metalibatından bahsediyor?...

Londra 30 (A A) — Avam kamarasında bir saylav Türk hükümetini harpten evvelki zamana aid Alman metalibati yerine getirmekte olduğunu ileri sürerek İngiliz hükümet ni harp esnasında mallarının müsaderesinden dolayı İngiliz tebaasının yaptığı metalibat hakkında Türkiye nezdinde teşebbüsata bulunup bulunmayacağını dış bakanı bay Saymandan sor muştur.

Bay Saymon cevabe, benim bildiğim harpten evvelaid vaid metalibat halledil miş ve so i taksit de geçenlerde tevye edilmiş ir. Diğer metalibat Lozan müsha

⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗

Türk - İngiliz Ticaret Göüşmeleri Durdu

Londra, 30 (A.A) — Roy ter Ajansı bildiriyor:

Yeni Türk İngiliz muvakat ticaret mukavelesinin akdi hususunda yapılmakta olan müzakereler inkıta uğ ramıştır. Türk hükümeti bayi İngiliz mallarında ve bilhas sa yünü ve pamuklularda yaptığı kontenjan tevziatını 5 Şubattan itibaren geri almak tehdidiinde bulunmuş tur. İngilterenin Ankara bü yük elçisi Londraya talimat istemiştir. Müzkerelerin ya kında tekrar başlayacağı ümid edilmektedir.

⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗

Bayan Teyzenin Kurnazlığı!



— Bayan teyze, bizim de fi'can falımıza bakar mısınız?
 — Mektep görmüş kızlara filcan falını yutturmamak ko'ay birşey değildir, yalnız filcanınıza değil, yüzünüze bakarak söyleyebilirim ki siz az zamanda birer zengin koca bulacaksınız...

Halkımıza Müjde

Bir Şubattan itibaren

(Halkın Sesi) İcra, mahkeme, Sicilli Ticaret, müzayede, münakasa, Metrük Mallar, Belediye ve daha bunun gibi resmî ilânları hususî ve hayreti mucib olacak derecede ucuz bir tarife ve ücretle neşretmeğe başlıyor. Bu ilânlar pazarlığa tabidir ve bugünkü parasızlık vaziyetine müvafık olacaktır.

(Halkın Sesi) Milletın sevinç ve kederi ile alâkadar ve Resmî ilânlar şirketin den iki lira ücret mukabilinde neşredilen doğum, dâğün ve ölüm gibi haber ve ilânları okurlarına bir cemile olmak üzere meccanen neşredecektir.

Bankalar, malî, resmî daireler ve şirketler:

Hükümetimizin, milletimizi tasarrufa alıştırmak için yaptığı teşebbüs ve fedakârlıkları, Halkvelelerinin bu maksadla yaptıkları kurtarıcı propagandaları iktisad ve tasarruf cemiyetlerinin faaliyetlerini ve bankaların halkımızı para artırmaya, tasarruf etmeğe alıştırmak için kumbaraları nazarı dikkate alacak malî ve millî müesseseler devlet ve millet hazinesine ve milletın şahsî kesesine pek çok yarınacak (resmî ilânlara sususî tarifesi) öğrenmek için, pek çok satılan gazetelerden biri olan "HALKIN SESİ", idaresine müracaat etmeleri, devlet hazinesinin ve millet kesesinin menfaati icabıdır.

Adres: Birinci Beyler sokağında "HALKIN SESİ", gâetesi. Telefon: 3503

İslâm diyarında

Günahkârların kurtarıcısı bir Yahudi Hahamı!!!..

TARİHİ TEFRİKA

- 10 -

Ya huzret, ben kaç yaşında bu felâkete maruz kalıp öleceğim?...

Henüz yemekten kalkmamışlardı ki karşıdan üç atlı görüldü. Haba Muammere baktı ve sordu:

— Bunları tanır mısın?

O da cevabı verdi:

— Öndeki kabile reisidir, adı Abdullâh'dır. Çok şarap içtiği için öyle şişmiştir. Pek çok ta zulüm yapar.

Bu mükâleme bitmişti ki atlılar geldiler ve öndeki şişman yüksek bir sesle selâm verdi

Haham:

— Ve âleyküm selâm, diyerek ayağa kalktı ve yer göterdi.

Seyid Abdullâh büyük bir terbiye dairesinde diz üstü oturdu ve şu yolda söze başladı:

— Akşam gelmişiniz. Biz misafir olursunuz diye bekledim. Bizim adamlardan ikisi sizi görmüş ve senanızı söylediler. Sizi bizim çadıra davet için geldim.

— Çok teşekkür ederim, fakat ben daima insanlardan uzak yaşamak isterim, çünkü benim kendime mehsus gece ibadetlerim vardır. O yüzden kimsenin rahatsız olmasını istemem. Burada bir iki gün kalacağım, be yerler pek hoşuma gitti. Günahlarını bilmek isteyenler buraya kadar zahmet etsinler.

— Lüfen benim en büyük günahım nedir bakar mısınız?

— Hay hay, dedi.

Haham ayağa kalkarak bir kitap çıkardı. Kabile reisi'nin adını, doğduğu tarihi sordu. Birşeyler okudu, bir takım rakamlar yazdı, hesaplar yaptı, sonunda Seyid Abdullâh'a dönerek şunları söyledi:

— Ya Abdullâh sen harmandan çekmezsin! Hele İslâmiyetin menettiği şarabı çok kullanır ve kul hakkına riayet etmezsin. Eğer sabre debilirsen bu gece senin yıldızına başayım neden öleceğini de söyleyeyim!

Seyid Abdullâh Hahamın keşfine hayret etti. Teşekkür ederek irtesi gün gelmek üzere ayrıldı.

Bir saat sonra Seyid Abdullâhtan kızattı'mış bir kuzu ile bir bakraç hoşaf gelmişti. O gün öğlen ve akşam yemekleri bu suretle temin edilmişti.

Gece Haham bir müddet yıldızlara baktı gene birşeyler yazdı ve Muammerden o kabilenin ileri gelenleri hakkında biraz malûmat aldı.

Sabah ezkenden Seyid Abdullâh yine gelmişti. Bu kere beraberinde kimse olmadığı gibi silâhi da yoktu. Hemen selâm verdi ve Hahamın elini ökmeye saldırdı. Muammer kendisine çay ikram etti.

Haham artık göz zamanı geldiğini tayin ederek Muammere çadır arkasına gitmesini söyledi ve dedi ki:

— Ya Seyid, siz İslâmiyetin şereflerine tamamen riayet etmiyorsunuz. Bunları size saymağa lüzam görmüyorum; çünkü kendiniz de bilirsiniz. Cenabı Hakkin nezârında günahgâr bir kulusunuz. Bu yüzdendir ki eceli'niz de yatağınızda ölmeyecektir.

Abdullâh şaşkın şaşkın Hahama bakarak sordu:

— Ya huzret, ben kaç yaşında bu felâkete maruz kalıp öleceğim?

— Onu söyleyemem. Çünkü Cenabı Hak kimsenin ölümünün gününü bilmesini münasip görmüştür. Size bugünü söylemeğle de günahkâr olamaz.

— O halde daha çok yaşayacak mıyım?

(Arkası var)

Doktor A. Kemal Tonay

Bakteriyolog ve bulaşık ile salgın hastalıklar birinci sınıf mütehassısı.

B. smanede müveded salonu üstünde Dibeke so. 30 nu maralı ev ve muayene hanesinde gece gündüz hastalarını kabul eder.

Verebilirler ile diğer müraacaat eden hastalara yardım pılması lâzım gelen sair tahlilâ ve mikroskopik muayeneleri meccanen yapacaktır.

Gazete satıcısı Aranıyor

Gazete satmak isteyenler (Halkın Sesi) matbaasında Arifi görsünler.

Kömür

Muhterem Halka ve Kömürcülere Müjde

Izmirin şimdiye kadar görmediği en iyi pınar kömürü tozsuz, topraksız, taşsız olarak ehven fiatla:

Kestanepazarı Bardakçılarlığı Sefahat sokağı
12 numarada (Müsellim) hanında

Toptan ve Perakende Satılmaktadır

Bir defa tecrübe ediniz.

Roma Anlaşması

Karşısında Türkiye, Rusya Ve Küçük Anlaşma

«Milletler cemiyetinin kıyıcı devresinin ilk iki gününde zarfında bütün dikkatler sırf Bay Lavalin küçük anlaşma, Sovyetler ve Türkiye mümessilleriyle yaptığı konuşmalarda temerküz etmiş bulunuyordu. Fransa ile müttefik veya onunla işbirliğinde bulunan bu devletlerin Roma anlaşmalarına karşı aldıkları vaziyet istikbal bakımından fevkalâde ehemmiyetlidir. Bu vaziyet Fransa'nın şimdiye kadar tevakkü etmediği mühim vaziyetten çıkmasına ve muayyen bir tavır takınmasına vesile olmaktadır.

Bu anın haiz bulunduğu fevkalâdeliği tobarüz ettirmek için küçük anlaşma da imi konseyi Lıyanada toplandı. Bu konsey Cenevrede yapacağı basit bir toplantı ile iktifa etmek istememiştir. Küçük anlaşma tarafından alınan vaziyet bu o'up bunu Türkiye ve Sovyetler dahi tasviye etmişlerdir.

Küçük itilâf Fransa - İtalya arasında mevcut itilâfın tesfiyesini ve iki devlet arasında işbirliği yapılmasını ancak memnuniyetle selâmlar. Fakat Roma anlaşmalarının Fransayı dört tarafı misaklara sevketmemesi ve Fransanın bir sened nberi takib ettiği yoldan ayrılmasını icap ettirmemesi lâzımdır. Daha doğrusu Roma anlaşmalarından önce olduğu gibi Roma anlaşmalarından sonra da Fransız siyasetinin gayesini şarki şimalide yapılacak karşılıklı yardım misakı teşkil etmelidir. 1932 senesi ile 1934 arasında bu siyaset çok gerilemişti. 1934 senesinde balkan anlaşmasının akdolunması Türkiye ve Rusya'nın müşahedelerinin muhafazası işine girikleri ve bu iki memleketin silâhızlanma konferansında Fransız tezine yaptıkları yardımdan çok büyük faydalar gömüştü.

İdi. İngiltere ve İtalyanın Fransaya karşı vaziyetlerini değiştirmelerini icabettiren de işte bu hal, yani bu suretle kuvvetlerin artmış olmasıdır. Fransanın Roma ile yaptığı anlaşma bu kadar kıymetli neticeleri akim bırakmayacak bir istikamette olmalıdır! Eger Pares siyasi teri kendilerini «dört taraflı misak» fikirlerine kapıracak olurlarsa İngilizlerin dedikleri gibi - binmiş oldukları dalı desterolemiş olacaklardır.

Küçük anlaşma M. Lavalın bu bariz ilcaatı dikkat nazarında bulundurmamak suretiyle hareket edeceğinden emindir. Sükûnet, basiret ve fakat kavîyet ile hareket etmesini icap ettiren amil budur. Küçük anlaşmanın Roma paki karşısında alacağı vaziyeti Fransanın şark misakına karşı alacağı vaziyet tayin edecektir. Umutlanmalıdır ki, Roma misakı hali hazırda kadar iki sözle telâs olupabilir: Tasfiye ve müşveret. Halbuki bu iki söz m fhum itibariyle karşılıklı yardım sözünden çok uzaktır.

Alman teslimatı hakkında da aynı formül muteber bulunmaktadır. Şimdilik bundan başka bir şey söylemeyeceğiz. Önümüzdeki hafta Fransanın dipomatik faaliyetinin iktisafı bakımından bir dönüm noktası olabilir.»

(PERTİMAX)

Eskileri Yenilemek

İstiyenler hiç durmadan çok mahir ve teorübe görmüş bir döşemecinin usta ellerine müraacaat etmelidirler. Mobile namına eski püskü elinizde ne varsa onayınız, size fabrikadan yeni çıkmış bir hale soksun.

Arayanlar, idarehanemize müraacaat edebilirler. (20 D.)

Tayyare Sineması

TELEFON 3151

Bugün

Joan Crawford ile Clark Gable'in

Berberer oynadıkları senenin en zengin en zarif en şuh filmi

1 Dans Rüyası

300 Güzel kızın iştirak ettiği büyük revüer, muhtemem varyete numaraları ve en son moda tuvaletler

AYRICA:

2 - Siliy SymPhony (Ayı ve Karınca)

3 - FOKS Dünya Havadileri

[Türkçe Sözlü]

Dikkat

Bu büyük program için fiatlara hiçbir zam yapılmadı

Seans Saatları

Hergün: 15 - 17 - 19 - 21,15.

Perşembe: 13 - 15 - 17 Talebe seansı

Cuma: 13 ilâve seansı

Aile Faciası

Bir Aadam Rakibinin Kasını Keserek öldürdü

Iğdır (Hususi) — Merkez mektebi hademelerinden Şerif arkadaşısı Yusufu, ustura ile kafasını keserek öldürmüştür. Bu bir faciadır. Merkez mektebinde her gece sıra ile bir hademe nöbeti kamaktadır. Şerif nöbeti kaldığı gece maarif memuru mektebe gelmiş ve hademe Yusufun ertesi günü erken den kendisini görmesini Şerife söylemiştir. Şerif de maarif memurunun bu emrini bildirmek için hademe Yusufun odasına gitmiş fakat orada Yusufu bulmamıştır.

Şerif uzun zamanlardan beri Yusufun şüpheleniyor, karısını taşdan çarptığını tahmin ediyormuş. Bu sefer odasında bulamayınca kendisinin nöbette olmasından istimal düşünmüş ve kendi evine gitmiş, fakat evi ışiksiz ve kapıları ki li balmuştu. Bu vaziyet Şerifin şüphelerini büsbütün arttırmış ve ses izi bahçe divarından atılarak içeri girmiş, fakat iç kapıyı da ki li balmuştu.

Şerif kulagını kapıya çarptı ve Yusufu kafasının koca vaziyetinde konuşuklarını hissedince şüphelerini tahakkuk etmiş, kan beynine sığarmış ve kapıya yüklenerek açtırmış, içeri girince bebinde bulunan usturayı bütün kuvvete Yusufun suratına havale etmiştir. Yusuf bu ani baskından şaşırarak beraber hemen elini cebine atmış çakısını çıkarmış, o da Şerifin üzerine saldırmıştır. Bu boğuşma pek kanlı olmuş Şerif birkaç yerinden hafifce yaralanmış fakat elindeki ustura ile de Yusufun kafasını koparmıştır.

Şerif bundan sonra maarif

memurunu bulmuş, mektebi hademelerinden Şerif arkadaşısı Yusufu, ustura ile kafasını keserek öldürmüştür. Bu bir faciadır. Merkez mektebinde her gece sıra ile bir hademe nöbeti kamaktadır. Şerif nöbeti kaldığı gece maarif memuru mektebe gelmiş ve hademe Yusufun ertesi günü erken den kendisini görmesini Şerife söylemiştir. Şerif de maarif memurunun bu emrini bildirmek için hademe Yusufun odasına gitmiş fakat orada Yusufu bulmamıştır.

Şerif bundan sonra maarif

Silâh Fabrikası Yeni Bir Mukavele

Bükreş — Malûnden Çekoslovakya'da kâin Şiş fabrikasıyla Romanyaya himmat vermek üzere 93 yapılan mukavelename mü ifa edilememiştir. Çünkü bu mukavelenamede bir istimal hissolunmuştu. Bu mesele henüz neticelenmemiştir. Bu un'a beraber mauya hükümeti bu silâh brikasıyla yen den müzreye başlamıştır. Hükümet bu fabrikadan bu mukavelenamenin tebdilini istemiş. Roman fabrikalarıyla bu te: imalâta devam olunmuş üzere yeni teklifte bulunulmuştur. Bu teklif kabul edilince Romanya tarafından şimdiki fiatlerde bir tenzilâtlap olunmuştur.

Piyano ve Fransızca Dersleri

En son m todlara uygun ve az zaman zarfında büyük terekkilere temin etmeği tahud eden bir Matmazel piyano ve Fransızca ders vermeğe başlamıştır. Bu yan muallim gerek evde ve gerek kendi evinde ders vermeği kabul eder.

İstiyenlerin gazeteleride idarehanesine müraacaatla

Izmir ve civarı bilirler ki

Lüzumları olan yerli mallarını

Ucuz, solmaz ve sağlamlarından alabildikleri tek mağaza:

ZEKİ YAVAS

Yerli Mallar mağazasıdır

Çeşitlerden bazıları:

Çay ve sofrta takımları, fantazi hortuzlar ve yüz havluları Hamam takım ve peştemallar, yerli patiskalar, yatak, yorgan ve karyola çarşafı, kanape ve yatak yüzleri, çorakları, çamaşırılık yerli bezleri, tisorlar.

Lokantalara, pastanelere, peynircilere ve sütçülere herkesin aş evine süngerden daha iyi ve sıhhi (Astarları) kaputlar, 192 renk has boyalı iplik masur ve 8 numaradan 50 numaraya kadar makaralar ve hâsini saymak müşkül olan daha birçok çeşitler müstlerimizin nazarlarına arzolanmaktadır.

Adres:

Eski Bitpazarı arkasında meşhur [Saluhan] da Zeki Yavaş yerli mallar mağazası

M. Sirri

Zeytinyağı

Alım, Satım ve Komisyonculuk Evi

Başkurak: Karaman sokağı ağzında № 17

İZMİR

Ayvalık ve Karaburunun en nefis yemeklik yağlarını her zaman mağazamızda bulabilirsiniz

Elhamra i.

(Milli Kütüphane Sineması)
İssiz ormanların vahşi hay
van sürüleri arasında elin
miş son derece meraklı
ve heyecanlı bir mevsun
ihtiva eden ilmi ser
güzeşt filmi

**Tarzan ve Eşi****Başrolde :**

Dünya yüzme şampiyonu, meşhur atlet
Johnny Veissmuller ve Maureen O'sullivan

İLÂVETEN :

Paramount Jurnal
(Cumartesi günü değişir)

Seans Saatleri :

Hergün : 15 — 17 — 19 ve 21.15

Perşembe günü : 13 ve 15 te talebe saadeti

Cuma günü : 11 ve 13 te ilâve saadeti vardır.

Taflan Gazinosu

Kemeraltı 2 ci Beyler Sokak

Sazendeler :

Kemanî şhir muallim
küçük Bay Ali
Udi şhir bes ekâr Ka
sabalı bay Mehmed
Pıyanist beatekâr muallim
Hoca

Klarned Hasan
Gazel han Hafız Hüsnü

Muganniyeler :
Nezihe, Bedis, Nuriye,
Zeyneb, Afet Bayanlardır

Türkiyenin ses krali
çesi namile maruf ve Ko
lombiya plâkları baş mu
ganniyesi Bayan Fikriye

on gündenberi gazino
muzun sahnelerini şeref
lendirmektedir.

Müşterilerimizin sürekli alkışları ile u bulan şarkı
larında pek büyük muvaffakiyet kazanım İzmir mu
hitine veda etme müddeti pek az kalmı naenssi Bayan
Fikriyeyi dinlemek arzusunda bulunan zevatı kerama dinle
mekde fırsatını kaçırmamaları tavsiye olunur. Bayan Fikri
yenin istirahat zamanlarında sahnemizdeki ilmi ilizim
muhitinin pek sevdiği ve sürekli alkışlarla karılanmakta
olan büyük muganniyelerimizden Nezihe, Bedis, Nuriye,
Zeyneb, Afet Bayanlar doldurmaktadırlar.

Tefrif buyuracak zevatı keram karşılarında pek büyük
bir hakikatla karşılaşacaklardır.



ARADIĞINIZ KALEM İŞTE !..

TAM
YERLİ
MALİ



Fabrikası : İstanbul, Ayvansaray
Vapur iskelesi caddesi
Zmirde Satış Yerleri : Hamdi Bekir,
Mehmet Emin, H. Ömer, Abdiş zade Mehmet Nuri,
Ödemişli Hüseyin Hüsnü, Kütüphaneci Şevce

Katran Ferit

Göğüs nezlesi, nefes darlığı, bronşit, eski ve yeni öksü
râkleri en kısa bir zamanda iyi eder. İçmesi kolay ve
her yaşta ki ta afından içilir.

Eczacıbaşı Ferit Sulfataları

Şekerli şekersiz 0,25 S. g. garantili saf ki-
kin ihtiva eder. Sıtma ve kinine ihtiyacı
olanlara bu markayı tavsiye ederiz.

Selâmet Nezle İlâcı

Nezle, grip, İspanyol ve ağız burundan giren hastalık
mikroplarından korur. Nezleden olan diş ağrılarını izale
eder. Benzerini alıp boğuna vakit ve s hbat kaybetmemek için

(Selâmet Ferit) İsim ve etiketine dikkat ediniz.

Umum S. Ferit Şifa Eczanesi Hükümet
deposu sırası

YENİ MEVSİM GELDİ

İyi Bir Elbiseyi Nerede Yaptırabilirim
Diye Düşünmeyiniz . . .

Mehmet Zeki

En müşkül Pesentleri tatmin eder hiç
tereddüt etmeden oraya koşunuz . . .
KEMERALTINDA Hükümet Konağı karşısında

Asmalımesçid

VE

İkiçeşmeliklere

Ramazandanberi beklemediğiniz BUCA şarabından başka
sogukların sizi çok üşütmekten ve kömürçülerin derdinden
kurtarsak halis SEFERİHİSAR konyası dükkânında sat-
mağa başladım.. Her ne kadar şarabımı içenler ku vetli ve
çişmanladığını herkes gördü ise de şimdi de soguklara karşı
kon yağımı içerseniz söylediğimin doğruluğuna inancaksınız.
Dükkanımın geçidlerini de öğrenmekmi istiyorsunuz ?

En biri c'si zengin olmak için Tayyare piyangosu bilet-
leri, ikincisi Bucanın ünlü şarabile halis Sef-rihisar konya-
ğını içerken yorgunluk ihtiyacınızı gider.cek her türlü sigara
ve tütün, — piyangodan kazansanız paralara karşı ah-
bahlarınıza verilmesi lazım çikolata ve şekerleme hediyeleri —
hükümet işlerinize lazım olacak damga pullarile kırtasiye
çesidleri, konyasını aydınlıkta içmek için elektrik ampulleri
ve levazımını hep dükkânımda bulacaksınız.

Adres :

İkiçeşmelik caddesi Asmalımesçid mevkii
Kırmızıay bakım evi karşısında No. 172

Telefon 3556

Tütüncü

ÖMER NAOL

Yüksel rakısı

Azzaman zarfında Kabadayı
rakısı kadar yükselmiştir

Birinci Sınıf Mutahassis Operatör - Doktor Tahsin Hüseyin

Hastalarını hergün sabahdan akşama kadar kendi
hastanesinde kabul, tedavi ve ameliyat yapar.

ADRES : Çivici Hamam Müftü sokak

Bay Tahsin Hastanesi



Bakınız,
işte bu halis ve hakiki!

Ağrıların ve soğuk algınlığının serî ve
kafi tesirli devası, ambalaj ve komprime-
lerinde alâmeti farikasını taşıyan ha-
kiki ASPİRİNDİR.

İsrarla

ASPIRİN

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur.

isteyiniz!



Ambalajlarda ve kompri-
melerin üzerinde markasının mutlaka
bulunmasına dik-
kat ediniz!



Bugün İKİÇEŞMELİKTE Tan Sineması

Kıymetli müdavimlerine hazırladı
zengin program

- 1 - Yeni Dünya Hâdisatı
- 2 - Kuklalar

1 - NİL ŞARKISI**4 - Vals Muharebesi****3 - Kaçakçılar Fragman****Seanslar**

Pazartesi, Perşembe : Vals Muharebesi 13, 17, 21.

Nil Şarkısı : 15, 19.

Cuma, Cumartesi : Vals Muharebesi 9, 13, 17, 21.

Nil Şarkısı 11, 13, 19

Pazar, Salı, Çarşamba : Vals Muharebesi 17, 21,

Nil Şarkısı 19.

Izmir Gazinosu**Elhamra Sırasında**

Muhterem İzmir halkına müjdeler

Bu defa pek büyük fedakârlıkları göze alarak İstanbul-
dan celbine muvaffak olduğumuz (Sahibinin Sesi), (Ko-
lombiya) ve (Odeon) plâkları baş muganniyesi Bayan
Mahmure Handan ile gene İstanbulun büyük ve değerli
sanatkârlarından ve (Sahibinin Sesi) plâklarının sevimli
muganniyelerinden Bayan Faide Yıldız ve Bayan Nefisenin
ruhları mest eden tatlı seslerini dinlemek fırsatını kaçırmay-
ınız. Bu kıymetli sanatkarların takımı tatlı sesleri ile
Bayan Adalet ve Rana da takviye edeceklerdir.

BOZCA ADA ŞARABI

Sofranızda iyi bir şarab bulundurmak istiyorsanız,
(BOZCA ADA) nın 15 derecelik eski ve halis
şarabını tercih ediniz.

Hakiki (BOZCA ADA) şarabı yalnız Hapısane
karşısında № 46 da Mükirat bayii Kadri mağzasında
bulursunuz.

Şaraplarımızın alkol derecesini gösterir tahlili ra-
poru müşterilerimize gösterilebilir.

Fiatlar : 40 - 30 - 20 Kuruştur.

Toptan ve perakende satış

Telefon 3550

